1

2019 年５月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社トラスト・テック
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西田 穣
 (コード：2154 東証第一部)
問合せ先 取締役専務執行役員 村井範之
電話番号 ０３－５７７７－７７２７

当社及び連結子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年９月下旬開催予定の第15回定時株主総会で定款の一部

変更が承認されることを条件として商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、定款の一部変更については、取締役会での決議次第開示いたします。

また当社連結子会社の株式会社TTM（以下、「TTM」）におきましても、本日開催の取締役会において、

商号を変更することを決議いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．当社の商号の変更について

（１） 変更の理由

本日、別途開示いたしました「会社分割による持株会社体制移行及び子会社（分割準備会

社）の設立に関するお知らせ」のとおり、グループの組織再編を通じて更なる業容の拡大を指

向しております。

このような取り組みの中、グループ全体での組織文化の醸成と、今後の業容拡大にふさわし

い新たな商号に変更にすることとしました。

（２） 新商号（英文表記）

株式会社ビーネックスグループ（英文：BeNEXT Group Inc.）

（３） 変更予定日

2020 年 1 月 1 日

２．TTM の商号変更について

（１） 変更の理由

親会社である当社の商号変更に伴い、当社グループにおけるブランドの統一及び一体感の醸成

の観点から商号を変更することにしました。

（２） 新商号（英文表記）

株式会社ビーネックスパートナーズ（英文：BeNEXT Partners Inc.）

2

（３） 変更予定日

2020 年１月１日

（４） TTM の概要

① 名称 株式会社 TTM

② 所在地 東京都港区東新橋二丁目 14 番１号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 松本 和之

④ 事業内容 製造分野における業務請負、人材派遣を展開

⑤ 資本金 235 百万円

以 上